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ادامه از صفحه یک 
روی خوش اتحادیه عرب به حزب 

اله؛ سیاستی از روی اجبار
اتحادیه عرب که سال ۲۰۱۶ به درخواست 
عربستان سعودی و امارات متحده عربی، 
حزب‌اله را سازمان تروریستی اعلام کرد چند 
ماه پیش یکباره حزب‌اله را از لیست سیاه خود 
خارج کرد.  هرچند بسیاری از تحلیلگران، 
این اقدام اتحادیه عرب را چرخشی تاریخی 
به سمت مقاومت در لبنان تعبیر کردند اما 
واکنش سرد اعراب به آنچه در این مدت کوتاه 
بر سر حزب‌اله آمد اما حاکی از این است که 
رویکرد آنها نسبت به حزب‌اله تغییری نداشته 
است. همچنین باید گفت این اقدام  اتحادیه 
عرب دلایل مهم تری نیز داشت ازجمله اینکه  
از زمان شروع عملیات طوفان الاقصی حزب‌اله 
در عرصه میدانی به دولت‌های عربی منطقه 
اثبات کرد که بازیگری اثرگذار و تعیین‌کننده 
است و نمی‌توان با برچسب‌زنی تروریسم از 
قدرت و دایره ارتباطات آن کاست. نکته دیگر 
که  ازاهمیت بالایی برخوردار است این است که 
این اقدام اتحادیه عرب را باید تنها پاسخ رهبران 
عرب به افکار عمومی کشورهای خود قلمداد کرد 
که آن‌ها را به بی‌عملی در قبال موضوع فلسطین 
متهم کرده و حزب‌اله لبنان را ستایش کردند. 
واقعیت این است که حزب‌اله حملات خود به 
اسرائیل را در حمایت از فلسطینیان غزه اعلام 
کرده است، اما طبقه‌بندی حزب‌اله به عنوان 
گروه تروریستی، باعث می‌شد که رهبران عرب 
که از نظر مردمشان به اندازه کافی از فلسطینیان 
در این جنگ حمایت نمی‌کنند، با مشکل مواجه 
شوند. به عبارتی بیش از همه به نظر می‌رسد که 
تغییر موضع کشورهای عرب نسبت به حزب‌اله 
صرفا برای پاسخگویی به افکار عمومی اعراب در 
خصوص اسرائیل بوده است و نمی‌توان امیدوار 
بود که کشورهای حاشیه خلیج فارس و در رأس 
آنها عربستان سیاست خود نسبت به مسئله 

فلسطین و اسرائیل را تغییر داده باشند. 
سیگنال مثبت برخی  کشورهای 

عربی به حذف حزب اله
باید توجه داشت که برای حاکمان عرب، حزب‌اله 
هیچگاه خوشایند نبوده است؛ به ویژه که نقش 
ایران در شکل‌گیری و سازمان‌دهی آن پررنگ 
بود.  کشورهای واپس‌گرای عربی به رهبری 
عربستان حتی یک روز هم از مقاومت پشتیبانی 
نکردند. این کشورها از زمان پیدایش مقاومت 

علیه آن توطئه چینی کرده‌اند.
 این دسیسه چینی‌ها حد و اندازه ندارد طی 
بیش از 30 سال گذشته این کشورها از هر 
ابزاری برای محاصره حزب اله در داخل و خارج 
استفاده کرده‌ و  در این زمینه با آمریکا و رژیم 
صهیونیستی همکاری کرده و هزینه های مالی 

پروژه  ضدمقاومت را به عهد گرفته‌اند. 
رسانه های این کشورها هم هر روز علیه مقاومت 
اخباری را منتشر می‌کنند تا به مقاومت لطمه 
وارد سازند و دستاوردهای این گروه را کم 
رنگ و ناچیز جلوه دهند. در شرایط کنونی نیز  
هرچند تمامی کشورهای خاورمیانه از افزایش 
سطح تنش که ممکن است امنیت سیاسی 
و اقتصادی آن‌ها را نیز مخدوش کند، نگران 
هستند، اما از ابتدای تحولات پسا اکتبر ۲۰۲۳، 
با یک چشم نیز نه‌تنها به تضعیف حزب‌اله که به 
نابودی کلیت محور مقاومت نگریسته‌اند. در واقع 
کشور‌های بسیاری به خصوص در خاورمیانه از 
حذف حزب‌اله از معادلات داخلی لبنان و منطقه 
سود می‌برند. اکنون نیز با افزایش تنش ها میان 
لبنان و اسرائیل پس از ترور سید حسن نصراله که  
ظاهر اوضاع نشان از طغیان و گردنکشی نتانیاهو 
در حمله‌اش به لبنان دارد، به نظر می رسد نوعی 
هماهنگی و چه بسا توافق بین او و بسیاری 
‌از کشور‌های عربی  در این زمینه احساس 

می‌شود.

سرمقاله

در جریان سفر به تهران؛

نخست‌ وزیر روسیه با پزشکیان 
دیدار و گفت و گو کرد 

نخست وزیر روسیه که ظهر دیروز در قالب 
سفری رسمی وارد تهران شد، با پزشکیان   دیدار 
و گفت‌وگو کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، 
»میخائیل میشوستین« نخست وزیر روسیه 
که ظهر دیروز در قالب سفری رسمی وارد تهران 
شد، با »مسعود پزشکیان« رئیس‌جمهور دیدار 
و گفت‌وگو کرد. »میشوستین« سفر به تهران 
در رأس هیأتی بلندپایه از مسئولان روسی و 
رؤسای سازمان‌های اقتصادی این کشور صورت 
می‌گیرد و قرار است، وی دیدارهایی با مقامات 
عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران داشته باشد.
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اخبار کوتاه

ادای احترام پزشکیان به مقام 
والای شهید سید حسن نصراله

رئیس جمهور با حضور در دفتر جنبش حزب 
اله در تهران به مقام والای سید حسن نصر اله 
دبیر کل شهید جنبش مقاومت اسلامی این 
جنبش ادای احترام کرد.به گزارش خبرگزاری 
مهر، مسعود پزشکیان رئیس جمهور روز 
گذشته با حضور در دفتر جنبش حزب اله در 
تهران، شهادت مجاهد کبیر سید حسن نصر 
اله دبیر کل و دیگر فرماندهان این جنبش را به 
ملت قهرمان لبنان و همه آزادیخواهان جهان 
تسلیت گفت.رئیس جمهور همچنین دفتر 
یادبود دبیرکل و فرماندهان شهید مقاومت 

حزب اله را امضا کرد.

اعضای کمیسیون امنیت ملی در 
دفتر حزب‌اله و حماس حضور 

یافتند
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس از حضور تعدادی از اعضای 
این کمیسیون در دفتر حزب‌اله و حماس در 
تهران خبر داد.به گزارش خبرنگار مهر، ابراهیم 
رضایی از حضور تعدادی از اعضای کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی در دفتر مرکزی حزب‌اله لبنان در 
تهران خبر داد و گفت: اعضای کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با حضور 
در دفتر مرکزی حزب‌اله لبنان در تهران به 
مقام شامخ شهید سیدحسن نصراله، دبیرکل 
شهید حزب‌اله لبنان ادای احترام کردند.
وی بیان کرد: اعضای کمیسیون امنیت ملی 
مجلس با سیدعبداله صفی‌الدین، نماینده 
جنبش حزب‌اله لبنان در تهران دیدار کردند و 
شهادت شهید سیدحسن نصراله و جمعی از 
مجاهدان مقاومت را تسلیت و تعزیت گفتند.

پیکر سید حسن نصراله در کربلا 
تدفین می‌شود

برخی اخبار غیر رسمی از به خاک سپرده 
شدن پیکر سید حسن نصراله در کربلا خبر 
می دهند. مشاور نخست وزیر عراق در پیامی 
در شبکه ایکس اعلام کرده پیکر سید حسن 
نصراله در جوار امام حسین )ع( به خاک سپرده 
خواهد شد.در این میان برخی از کاربران 
شبکه‌های اجتماعی در عراق، از موکب‌داران 
خواستند که برای تشییع باشکوه پیکر دبیرکل 
حزب‌اله لبنان در طول جاده نجف-کربلا آماده 
شوند. برخی منابع رسانه‌ای از جمله روزنامه 
النهار لبنان و وبگاه الثائر، گزارش دادند که 
جنبش حزب‌اله لبنان تصمیم گرفته است که 
پس از برگزاری مراسم باشکوه تشییع پیکر 
سید حسن نصراله در بیروت و اقامه نماز میت 
غایب در ایران، پیکر شهید را به کربلای معلی 
انتقال دهد تا در صحن شریف جد بزرگوارش، 

امام حسین )ع(، به خاک سپرده شود.

شمخانی: 

شهادت سیدحسن نصراله منشأ 
تحولات بزرگی می‌شود

مشاور سیاسی رهبری انقلاب با حضور در دفتر 
حزب‌اله لبنان در تهران با عبداله صفی‌الدین 
مسئول این دفتر دیدار و گفت‌وگو کرد.به 
گزارش ایسنا، دریابان علی شمخانی در این 
دیدار با بیان اینکه نقش شهید سیدحسن 
نصراله در راهبری جریان مقاومت و در 
خط مقدم مبارزه با رژیم جعلی و جنایتکار 
صهیونیستی، بی‌بدیل بود، تصریح کرد: برادر 
مجاهدم شهید سیدحسن نصراله که نزدیک 
به ۴ دهه افتخار  همراهی با او در پشتیبانی از 
جبهه مقاومت را داشتم پس از شهادت نیز 
چون مشعلی فروزان، روشنی‌بخش راه مبازران 
رهایی قدس شریف خواهد بود.وی با اشاره 
به خصوصیات شخصیتی سیدحسن نصراله 
گفت: او شخصیتی ممتاز داشت و شهادتش 
همچون حیاتش منشأ تحولات بزرگی است 
که سرانجامش ان‌شاءاله فروپاشی رژیم غاصب 

صهیونیستی خواهد شد.

مخبر:

 ایران تکالیف خود را در قبال 
مردم لبنان با جدیت انجام می 

دهد
مشاور و دستیار مقام معظم رهبری گفت: 
جمهوری اسلامی حتما وظایف و تکالیفی در 
قبال مردم لبنان و جریان حزب‌اله دارد و آن 
را با جدیت انجام می دهد.به گزارش ایسنا، 
»محمد مخبر« در جمع خبرنگاران در حاشیه 
حضور در دفتر حزب اله تهران گفت: رژیم 
اشغالگر قدس اشتباه مهلکی مرتکب شده 
است. جریان حزب اله یک مکتب و گفتمان 
است و با رفتن افراد تغییری نمی‌کند. ریشه 
حزبء‌اله عمیق و ‌بزرگ است و جمهوری 
اسلامی هم حتما وظایف و تکالیفی از مردم 
لبنان و جریان حزب‌اله دارد و آن را با جدیت 

انجام می‌دهد.

ایالات متحده نباید به دنبال آتش‌بس میان اسرائیل و حماس باشدهدف کی‌یف، جدا کردن روس‌زبانان از سرزمین مادری بود آمریکا قصد افزایش حضور نظامی در منطقه را دارد

شبکه »ان‌بی‌سی‌نیوز« مدعی شد که پس از ترور دبیرکل حزب‌اله در حمله رژیم 
صهیونیستی به بیروت، آمریکا گزینه افزایش حضور نظامی در خاورمیانه را مدنظر قرار داده 
است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از راشاتودی، شبکه تلویزیونی ان‌بی‌سی‌نیوز به نقل 
از دو منبع که نخواستند نامشان فاش شود، مدعی شد که به‌دنبال ترور سیدحسن نصراله، 
دبیرکل حزب‌اله لبنان در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بیروت، واشنگتن قصد دارد 
تا حضور نظامی خود را در منطقه افزایش دهد.به ادعای این دو مقام آمریکایی، ارتش این 
کشور گزینه‌های خود به منظور اعزام نیروهای بیشتری به منطقه را در اختیار لوید آستین، 

وزیر دفاع آمریکا قرار داده است. 

رئیس جمهور روسیه تاکید کرد که مسکو تمام اهداف تعیین‌شده در عملیات نظامی ویژه این 
کشور در اوکراین را محقق خواهد کرد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه در سومین سال جنگ اوکراین، تاکید کرد که مسکو به تمام اهدافی 
که پیش از این جنگ تعیین کرده بود، دست خواهد یافت.پوتین در پیامی ویدئویی که به مناسبت 
دومین سال الحاق چهار منطقه اوکراین به مسکو که از آن به عنوان »روز اتحاد دوباره« یاد 
می‌شود، گفت: ما حق هستیم. تمام اهداف محقق خواهد شد.روسیه اندکی پس از آغاز عملیات 
نظامی در اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، چهار منطقه لوهانسک، دونتسک، زاپروژیا و خرسون را پس 

از برگزاری همه‌پرسی و با رای اکثریت ساکنان این مناطق، آنها را به مسکو الحاق کرد.

وزیر امورخارجه پیشین آمریکا در اظهاراتی جنگ‌طلبانه گفت: ایالات متحده نباید به دنبال 
آتش‌بس میان اسرائیل و حماس باشد، بلکه باید به اسرائیل بگوید کار را تمام کند!به گزارش ایسنا، 
مایک پامپئو، وزیر امور خارجه آمریکا در دوران ریاست جمهور دونالد ترامپ که همواره به دلیل 
مواضع تند و جنگ‌طلبانه‌اش شناخته شده است، گفت: این اشتباه است که ایالات متحده به دنبال 
حصول توافق آتش‌بس بین اسرائیل و حماس باشد، ما باید صریح و واضح به اسرائیل بگوییم، کار 
را تمام کنید.این اظهارات او در گفت‌وگو با شبکه فاکس نیوز پس از آن مطرح می‌شود که در حمله 
جمعه شب رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت، سید حسن نصراله، دبیرکل حزب‌اله لبنان 

و همراهان او و تعدادی از شهروندان عادی به شهادت رسیدند.
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ناصرکنعانی در نشست خبری هفتگی 
خود با رسانه‌های داخلی و خارجی طی 
سخنانی به پرسش‌های مطرح شده 
پاسخ داد. سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان با اشاره به ترورسید حسن 
نصراله گفت: سید حسن نصراله شهید شد 
اما حزب اله و مکتب او زنده است و مرام و 
مکتب او زنده خواهد ماند. تردیدی نداریم 
که جبهه مقاومت و ملت لبنان و فلسطین 
و ملت‌های منطقه، مرگ صهیونیسم و 
جشن آزادی قدس شریف را درآینده 
نزدیک در بیت المقدس برپا خواهند کرد.
وی در پاسخ به سوالی مبنی براینکه 
»جمهوری اسامی ایران چه اقداماتی 
درپاسخ به ترورهای اخیر در لبنان انجام 
شده و دردستور کار قرار دارد؟«، توضیح 
داد: بلافاصله بعد از اقدام جنایتکارانه 
رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن 
منطقه پرتراکم جمعیتی ضاحیه بیروت 
و استفاده از روش های ننگین و بمب 
های اهدایی رژیم آمریکا برای ترور رهبر و 
دبیرکل حزب‌اله لبنان، جمهوری اسلامی 
ایران اقدامات سیاسی و حقوقی بین 
المللی خودش را در دستور کار قرار داد. 
دکتر عراقچی درحاشیه اجلاس سالیانه 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد مواضع و 
دیدگاه‌های روشن کشورمان را اعلام کرد. 
به نمایندگی از ملت و دولت ایران بیانیه‌ای 
صادر کردیم و ضمن محکومیت اقدام 
جنایتکارانه اسرائیل خواستار بازدارندگی 

فوری این رژیم غاصب شدیم.

وی در بخش دیگری از پاسخ به سوالات 
مطرح شده، بیان داشت: مطالبه برای 
اقدام قاطع کشورهای اسلامی علیه رژیم 
غاصب اسرائیل یک مطالبه مستمر از سوی 
جمهوری اسامی ایران است. اطمینان 
داریم که کشورها و دولت ها و ملت های 
اسلامی از ظرفیت‌های فراوانی برای اعمال 
فشار براین رژیم کودک کش و تنبیه آن 
برخوردار بوده و هستند. منتهی مهم 
شکل‌گیری اراده سیاسی برای استفاده از 
این امکانات در جهت حمایت موثر از ملت 

مظلوم فلسطین است.

کنعانی همچنین درباره برخی ادعاهای 
خارجی مبنی بر وجود نیروهای نیابتی 
ایران در لبنان و غزه و سوریه نیز تصریح 
کرد: جمهوری اسامی ایران هیچ 
نیروی نیابتی درمنطقه ندارد. نیروهای 
مقاومت، خودشان پاسخ اشغالگران به 
خاکشان را می دهند. نیروهای مقاومت 
درمنطقه درچارچوب مصالح و منافع 
ملی خود و درمسیر حمایت از امنیت 
کشورهای خودشان عمل می کنند. وی 
افزود: جمهوری اسامی ایران بارها و 
بارها اعلام کرده که هیچ نیروی نیابتی 

در منطقه ندارد، از گروههای مقاومت ضد 
صهیونیستی در منطقه درمسیر کمک به 
مردم فلسطین و تحقق حقوق مشروع ملت 
فلسطین و ایجاد بازدارندگی در مقابل 
تهدیدات رژیم صهیونیستی حمایت می 
کند. ما درمسیر امنیت ملی خودمان قاطع 

و بازدارنده عمل می کنیم.
سخنگوی وزارت امور خارجه در بخش 
دیگری از صحبت هایش درباره حواشی 
پاسخ به تروراسماعیل هنیه نیز اظهار 
داشت: احیانا طولانی شدن بعضی از 
اقدامات و پاسخ ها به معنای نادیده گرفتن 

اقدامات تجاوز کارانه متجاوزان نیست. 
تاخیر در پاسخگویی جمهوری اسلامی 
ایران به ترور شهید هنیه به این معنا نیست 
که ایران از جنگ می ترسد اما ما جنگ 
طلب نیستیم و دنبال صلح و تحکیم آن 
هستیم. ما در دفاع از منافع ملی ایران هیچ 

گاه دست بسته نبوده و نخواهیم بود.
وی خاطرنشان کرد: کسی که در مقابل 
امنیت جمهوری اسلامی ایران بایستد و 
ماجراجویی کند و به امنیت ملی و تمامیت 
سرزمینی ایران تعدی کند حتما دست و 
پای او را قطع می کنیم. حتی اگر شرایط 
اقتضا کند الی بیت المقدس را تا خود 
بیت المقدس ادامه خواهیم داد. کسی 
در توانایی و اقتدار ایران برای پاسخ به 
اقدامات جنایتکارانه و احمقانه اسرائیل 

تردید نکند.
کنعانی گفت: ما عمل می کنیم و شعار 
نمی دهیم. همگان مطمئن باشند که 
رژیم صهیونیستی در سراشیبی سقوط 
قرار دارد. این مقام دستگاه دیپلماسی 
همچنین پیرامون تاثیر تحرکات اخیر 
درمنطقه بر اهداف جمهوری اسلامی که از 
سمت رئیس جمهوری درنشست نیویورک 
بیان شد، توضیح داد: مقابله با عوامل بی 
ثباتی در منطقه و تلاش برای متوقف 
کردن ماشین جنگی رژیم صهیونیستی 
از سوی جمهوری اسلامی ایران، تداخلی 
با تداوم تلاش برای گفتگوهای سازنده 
با کشورهای مختلف دردنیا و مشخصا 
طرف هایی که مایل باشند که اختلافات 
و سوءتفاهم ها مبتنی براحترام متقابل 

برطرف شود، ندارد.

 ایران شعار نمی دهد و عمل می کند
الی بیت المقدس را تا خود بیت المقدس ادامه می دهیم

ت
ه مل
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س :

عک

سخنگوی وزارت امور خارجه:

رئیس قوه قضائیه گفت: امروز میلیون‌ها انسان 
در ممالک اسلامی تقاضا و درخواست پیوستن به 
صف رزمندگان مقاومت در لبنان و غزه را دارند 
تا با صهیونیست‌های جنایتکار به نبرد و جهاد 
بپردازند.به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه 
قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای طی سخنانی 
در نشست شورای‌عالی قوه قضائیه، با اشاره به 
شهادت سید حسن نصراله دبیرکل حزب‌اله لبنان، 
به دست جنایتکار رژیم صهیونی اظهار کرد: سید 
حسن نصراله بیش از ۳۰ سال، بدون وقفه، در راه 
خدا و در برابر بدترین و رذل‌ترین دشمنان اسلام و 
بشریت جهاد مخلصانه کرد. سید حسن همچون 
حاج قاسم، دانش‌آموخته ممتاز مکتب اسلام ناب 
بود که با راهنمایی و ارشادات حضرت امام)ره( 
و رهبری معظم انقلاب، پایه‌گذار مجموعه‌ای 
مقاوم شد که در این مجموعه، فرماندهان و جوانان 
غیوری تربیت شده‌اند و بدون‌تردید راه مقاومت و 
راه حزب‌اله توسط این جوانان و فرماندهان شجاع 

و دلیر، با قدرت و استورای طی خواهد شد و پرچم 
مقاومت هرگز زمین نخواهد ماند. رئیس قوه قضائیه 
در ادامه با برشمردن خصایص و ویژگی‌های شهید 
سید حسن نصراله، گفت: شهید سید حسن نصراله 
همچون شهید حاج قاسم سلیمانی، ملتزم به مبانی 
دینی بود و هیچ چیز جز پیروزی جبهه حق را آرزو 
نداشت؛ ولایتمداری و التزام و عشق به ولایت از 
دیگر ویژگی‌های سید مقاومت بود. شهید سید 
حسن، امور را مبتنی بر دین و عقلانیت پیش 
می‌برد و هیچگاه در مسیر مقاومت و جهاد، یأس 
به خود راه نمی‌داد و از شرایط سخت و صعب، 
هراسی نداشت.رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: 
امروز میلیون‌ها انسان در ممالک اسلامی تقاضا و 
درخواست پیوستن به صف رزمندگان مقاومت در 

لبنان و غزه را دارند تا با صهیونیست‌های جنایتکار 
به نبرد و جهاد بپردازند؛ امروز جمهوری اسلامی 
ایران بیش از گذشته از جریان مقاومت و به طور 
خاص از حزب‌اله لبنان حمایت می‌کند؛ دشمنان 
بدانند که مکتب مقاومت و جهاد، با ترورها و 
سنگرشکن‌ها و جنگنده‌های کذایی از بین نمی‌رود 
و یقیناً انتقام سخت شهدای والامقام محور مقاومت 
به دست مؤمنین از جنایتکاران صهیونیستی 
گرفته خواهد شد.محسنی اژه‌ای در ادامه نشست 
ضمن گرامیداشت هفته فراجا، اظهار کرد: فراجا 
در زمره دستگاه‌هایی در کشور است که دارای 
مأموریت‌های خطیر و متنوع می‌باشد و جغرافیای 
این مأموریت‌های خطیر در سراسر ایران اسلامی از 
مرزها تا مرکز کشور امتداد دارد؛ فراجا در راه حفظ 

و تحکیم امنیت مردم و شهروندان با تروریست‌ها، 
اشرار، مخلان امنیت، قاچاقچیان و قانون‌شکنان 
مواجه می‌شود و در این مسیر شهید و جانباز 
تقدیم کشور می‌کند؛ قطعاً قوه قضائیه در انجام 
مأموریت‌های خطیر فراجا، به این نهاد خدوم، 
مساعدت و کمک می‌کند؛ اعضا و نیروهای فراجا 
نیز که در کف خیابان و صحنه‌های دیگر با اشرار و 
مخلان امنیت و قانون‌شکنان مواجه می‌شوند باید 
آموزش‌های متنوع و روزآمد را دریافت کنند؛ این 
امری مهم است که فرماندهی فراجا نیز بدان اهتمام 
و عنایت دارد؛ امروز شاهدیم که چنانچه قصور یا 
تقصیری در مجموعه فراجا رخ دهد، فرماندهی 
فراجا در برخورد با مقصران و قاصران، پیشقدم است 

و این نکته‌ای بسیار مثبت و ارزنده است.
 از سویی دیگر ضروری است بخش‌های 
مربوطه در تأمین تجهیزات به‌روز و کارآمد 
‌برای نیروهای فراجا، اهتمام کامل داشته 

باشند.  

رئیس قوه قضائیه:

میلیون‌ها انسان درخواست پیوستن به رزمندگان لبنان و غزه را دارند

سیاست داخلی
 رئیس جمهور:

شاهد استانداردهای دوگانه آمریکا 
در مسائل حقوق بشر هستیم

فرمانده کل ارتش:
خون شهید نصراله طومار رژیم 
صهیونیستی را در هم می‌پیچد

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور: 
رژیم صهیونیستی در آینده‌ای 

نزدیک نابود خواهد شد

فرمانده کل سپاه:
شهید نیلفروشان بسیار ثابت‌قدم و با 

روحیه بود
رئیس جمهور با اشاره به تشدید جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه و لبنان، گفت: متاسفانه شاهد 
اعمال استاندارد دوگانه از سوی آمریکا و کشورهای 
اروپایی در قبال مسئله حقوق بشر هستیم.به گزارش 
خبرگزاری مهر، مسعود پزشکیان در مراسم‌های 
رسمی جداگانه‌ای، استوارنامه سفرای جدید سودان، 
دانمارک، نیجر، آلمان، قطر و نروژ را دریافت کرد.
رئیس جمهور گفت: من از ابتدای آغاز به کار همواره 
اعلام کرده‌ام که بنای ما همکاری با همه کشورها 
بر اساس احترام و منافع متقابل است.پزشکیان در 
دیدار سفرای جدید سودان و نیجر بر عزم جمهوری 
اسامی ایران برای گسترش همکاری‌ها و ارتقای 
روابط فیمابین، در راستای توسعه متقابل تاکید کرد.
رئیس جمهور همچنین در دیدار سفرای دانمارک، 
آلمان و نروژ با اشاره به سابقه روابط دوستانه میان 
این کشورها با ایران تصریح کرد: ما در گذشته روابط 
خوبی در عرصه‌های اقتصادی، تجاری، فرهنگی و 
اجتماعی داشتیم و بنای دولت چهاردهم جمهوری 
اسامی ایران احیای روابط دوستانه با کشورهای 
اروپایی و گسترش همکاری‌ها به خصوص در عرصه 
اقتصادی و تجاری است.پزشکیان با اشاره به تشدید 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، اظهار 
داشت: متأسفانه شاهد اعمال استاندارد دوگانه از سوی 
آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال مسئله حقوق بشر 
هستیم؛ در حالی که این کشورها نسبت به تضییع 
حقوق یک فرد در کشورهایی مثل ایران، همه دنیا را 
بهم می‌ریزند، در برابر کشتار ده‌ها هزار انسان بی‌گناه 
از سوی رژیم صهیونیستی، با سکوت خود مهر تأیید بر 

این جنایات می‌زنند.

 سرلشکر موسوی گفت: هیچ‌وقت پرچم حزب‌اله پایین 
نیامده است و با خون هر شهید پرچم آن بالاتر رفته 
است. قطعاً خون سید حسن نصراله توفنده‌تر از خود 
سید حسن طومار رژیم صهیونیستی و اربابان آن را 
در هم می‌پیچد و شما جوان‌ترها این را قطعاً به چشم 
می‌بینید.به گزارش تسنیم،‌ امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم 
موسوی فرمانده کل ارتش با حضور در دفتر حزب‌اله 
در تهران ضمن محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی 
در به شهادت رساندن فرماندهان مقاومت، اظهار کرد: 
مقداری از حرف‌هایی که صهیونیست و اربابانش می‌زنند 
عملیات روانی است که می‌خواهند برای اربابان و مردم 
خود پیروزی‌شان را تصویر کنند تا این نتانیاهو جانی 
دستاوردهایی داشته باشد.وی افزود: مقداری دیگر از این 
حرف‌ها به‌خاطر شاخص‌های مادی است که آنها برای 
خودشان دارند و محاسباتی که می‌کنند و سال‌هاست 
این محاسبات اشتباه بوده اما هر روز صهیونیست‌ها 
بیشتر به سمت اضمحلال حرکت می‌کنند.فرمانده کل 
ارتش اظهار کرد: سنت خداوند و آموزه‌های دینی ما غیر از 
این است؛ اگر درخت تنومندی قطع شد و جای آن هزاران 
نهال رویید آیا کسی که این درخت را قطع کرده سود 
کرده و موفقیتی به دست آورده است؟ باید بگوییم که این 
تجربه همه ماست که وقتی خون شهید به زمین ریخته 
می‌شود هزاران برابر بیشتر از خود شهید و توفنده‌تر عمل 
می‌کند.سرلشکر موسوی اظهار کرد: در دنیای امروز همه 
مظلومان و حق‌طلبان می‌گویند کار خود را در مکتب 
امام حسین )ع( یاد گرفته‌اند، آیا ریختن خون حضرت 
حسین بن علی برای یزید موفقیت بود، قطعاً خون سید 
حسن نصراله توفنده‌تر از خود سید حسن طومار رژیم 

صهیونیستی و اربابان آن را در هم می‌پیچد.

 رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس شورای اسامی با بیان اینکه »آینده متعلق 
به جبهه مقاومت است«، گفت: در آینده‌ای نزدیک 
شاهد خواهیم بود که رژیم صهیونیستی که امروز به 
نیابت از آمریکا در منطقه این همه خون‌ریزی انجام 
می‌دهد، نابود خواهد شد.محمدصالح جوکار در 
گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به پیام رهبر انقلاب درباره 
قضایای اخیر لبنان و جنایات رژیم صهیونیستی 
گفت: پیام رهبری دارای جنبه‌های تحلیلی و تبیینی 
است؛ از یک سو جنبه تبیینی آن در خصوص رژیم 
صهیونیستی است که این رژیم به تعبیر رهبری مانند 
یک سگ هار در منطقه رها شده و مردم فلسطین 
و لبنان را به شهادت می‌رساند.وی افزود: جنبه‌ی 
تحلیلی پیام رهبری نیز این است که باید در مقابل این 
رژیم گستاخ و جنایتکار ایستادگی شود؛ در این زمینه 
محوریت حزب‌اله به عنوان نماد مقاومت اسلامی در 
مقابله با رژیم صهیونیستی بسیار حائز اهمیت است 
و هر مساله‌ای که بناست اتفاق بیفتد، باید حول محور 
حزب‌اله باشد؛ یعنی اینکه باید همه اعضای جبهه 
مقاومت در مقابله و مصاف با رژیم صهیونیستی همراه 
با حزب اله باشند.این نماینده مجلس عنوان کرد: نکته 
بعدی پیام رهبری درباره مقاومت حزب‌اله است؛ اینکه 
رژیم صهیونیستی فکر می‌کند تعدادی از فرماندهان 
حزب‌اله را ترور کند، بناست به ساخت درونی حزب‌اله 
ضربه‌ای بزند، اتفاق نیفتاده و نخواهد افتاد چراکه 
ترمیم فوری و آنی مدیریت و فرماندهی در ساختار 
دفاعی حزب‌اله آنچنان دیده شده که خللی در مقاومت 
ایجاد نخواهد کرد و حزب‌اله می‌تواند در آنِ واحد این 

را جبران کند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به دیدارهای روزانه خود 
با سردار شهید سرلشکر عباس نیلفروشان گفت: او 
بسیار ثابت‌قدم و باروحیه بود و هیچ اثری از اضطراب 
در سختی‌ها در سیمای او مشاهده نمی‌شد.به 
گزارش خبرگزاری مهر، سرلشکر حسین سلامی 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دیدار 
با خانواده شهید عباس نیلفروشان ضمن تبریک و 
تسلیت شهادت این سردار عالی‌قدر گفت: شهید 
حاج عباس نیلفروشان یکی از فرماندهان بسیار 
قوی‌دل، مطمئن، آرام، نجیب، فهیم، با شخصیت، 
مدیر، مدبر و بسیار شجاع و آرام بود.سرلشکر 
سلامی با اشاره به آشنایی و دوستی دیرینه خود با 
سردار نیلفروشان افزود: بنده تقریباً بیش از ۳۰ سال 
است که با او آشنایی دارم و در ۶ سال اخیر بسیار 
نزدیک با حاج عباس مأنوس بودم.وی ادامه داد: 
البته برادرانی که اینجا تشریف دارند و از فرماندهان 
عالی‌مقام سپاه هستند همه به زیبایی شخصیت 
برادر عزیزمان حاج عباس را می‌شناسند.فرمانده 
کل سپاه پاسداران تأکید کرد: او یک انسان واقعی 
بود و شخصیت کاملًا واضحی داشت. آنچه خداوند 
برای او مقدر کرده بود، این بود که عمر نورانی و با 
برکت او به شهادت ختم شود.سرلشکر سلامی در 
ادامه، شهادت در کنار سید حسن نصراله را یک 
فضیلت برای سردار نیلفروشان دانست و افزود: بودن 
کنار سید حسن نصراله و شهادت در کنار او فضیلت 
می‌خواهد و انسان با گذر زمان متوجه می‌شود که او 
با چه افرادی زندگی می‌کرد.وی افزود: بنده معتقد 
هستم هر فرد با صفت ابدی خود زندگی می‌کند و با 

همان صفت پای به دنیا می‌گذارد.


